[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 42 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a manutenção da praça localizada na avenida Desembargador Dráuzio Vilhena Alcântara, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra com o mato muito alto e com vários galhos das árvores caídos devido às fortes chuva, causando a impossibilidade do uso da praça e transtornos a população local, bem como a má aparência da mesma.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)